
7	  lipca	  2014	  	  
mamy	  zaszczyt	  gościć	  członków	  grupy	  	  

VETS with HORSEPOWER	  	  
na	  SGGW	  w	  Warszawie!!!	  

10	  godzin	  wykładów	  szkoleniowych	  dla	  praktykujących	  i	  wykładających	  
weterynarzy	  oraz	  WSZYSTKICH	  ZAINTERESOWANYCH	  

Celem	  wydarzenia	  jest	  wsparcie	  dwóch	  organizacji	  charytatywnych:	  

Chcemy	   zebrać	   fundusze	   na	   wybudowanie	  miejskiego	   centrum	   edukacyjno-‐klinicznego	  w	  
celu	  zaspokojenia	  podstawowych	  potrzeb	  ciężko	  pracujących	  miejskich	  koni	  I	  osłów.	  

W	  Gambii	  tysiące	  ciężko	  pracujących	  koni	  i	  osłów	  nie	  ma	  dostępu	  do	  opieki	  weterynaryjnej.	  
W	   przeciwieństwie	   do	   ich	   wartości	   gospodarczej,	   ich	   znaczenie	   edukacyjne	   pozostaje	  
niedocenione.	  	  
	  
THE	   GAMBIA	   HORSE	   AND	   DONKEY	   TRUST	   od	   lat	   pomaga	   w	  
Gambii.	  Nowe	  centrum	  pozwoli	  na	  traktowanie	  ciężko	  pracujących	  
koni	   i	   osłów	  w	   sposób	   bardziej	   efektywny	   i	   zapewni	   edukację	   na	  
wszystkich	   poziomach,	   od	   dzieci	   do	   właścicieli	   /	   użytkowników	   i	  
weterynarzy.	  

Zamierzamy	   pozyskać	   środki,	   które	   umożliwią	   przeprowadzenie	   operacji	   dzieci	   i	  
niemowląt	  w	  Indiach	  pod	  patronatem	  fundacji	  THE	  SMILE	  TRAIN.	  	  

Urodzone	  z	  poważną	  nieprawidłowością	  jak	  ta,	  skazuje	  dzieci	  na	  życie	  pełne	  drwin,	  
okrucieństwa	  oraz	  braku	  perspektyw…	  

THE	   SMILE	   TRAIN	   (Pociąg	   uśmiechu)	   jest	   organizacją	   charytatywną,	   która	  
udostępnia	   te	   operacje,	   a	   więc	   w	   efekcie	   ratuje	   życie	   tysięcy	   dzieci	   na	   całym	  
świecie.	  Pomóż	  nam	  zmienić	  świat,	  uśmiech	  po	  uśmiechu!	  

Chcielibyśmy	  „ocalić”	  500	  żyć,	  jeśli	  zdołamy.	  

Chcielibyśmy,	  aby	  nasza	  misja	  stała	  się	  również	  Waszą!	  
Aby	  uczestniczyć	  w	  wykładach,	  wystarczy	  dotacja	  (min	  5pln,	  ale	  im	  więcej,	  tym	  więcej	  

uśmiechów!)	  korzystając	  z	  serwisu	  
h`p://uk.virginmoneygiving.com/team/vetswithhorsepower	  

POMÓŻ	  NAM	  ZNALEŹĆ	  SPONSORÓW!	  
	  
Więcej	  informacji	  udzielą:	  
Alicja	  Pacholewska	  (alicja.pacholewska@vetsuisse.unibe.ch)	  
dr	  n	  wet	  Artur	  Niedźwiedź	  (artur.niedzwiedz@up.wroc.pl)	  
	  

Ś l ed ź	   n a s	   n a	   b i e ż ą co	   na	   f a cebooku :	  
www.facebook.com/VwHPCPD	  
h`ps://www.facebook.com/horsepower14WAW	  
	  


